[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

«15» июня 2012 года   №  100                        г. Богучар
О плане работы администрации
городского поселения – город Богучар

на 2 полугодие  2012 года
       В соответствии с Регламентом работы администрации городского поселения – город Богучар администрация городского поселения – город Богучар
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Утвердить план работы администрации городского поселения – город Богучар на 2 полугодие 2012 года.
       2. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Богучар                                                                        И.М. Нежельский
исп. В.С. Герусов
                                 УТВЕРЖДЕН

                           постановлением администрации

                городского поселения – город  Богучар

                от  15. 06. 2012 г.                 №  100
ПЛАН

работы администрации городского поселения – город Богучар на 2 полугодие 2012 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Принятие в муниципальную собственность военного городка
	Июль-декабрь
	Нежельский И.М. Кузнецова Е.Н.

	2.
	Участие в региональной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципальных образований, в 2012 году» на территории городского поселения – город Богучар»
	Июль-октябрь
	Резников В.В.
Мажугина Т.Н.

	3
	Участие в муниципальной целевой программе «Благоустройство дворовых территорий городского поселения – город Богучар на 2012-2014 годы»
	Июль-октябрь
	Нежельский И.М.

Резников В.В.

	4
	Проведение комплекса мероприятий по приватизации муниципального имущества

	Июль-декабрь
	 Кузнецова Е.Н.

	5
	Формирование налоговой базы по земельному налогу с учётом изменения кадастровой стоимости земли
	Июль-декабрь
	Колесникова С.В.
Кожанов Ю.Ю.

	6
	Участие в муниципальной программе «Благоустройство и озеленение парков городского поселения – город Богучар на 2012 – 2014 годы»

	Июль-октябрь
	 Резников В.В.

Рассмотреть следующие вопросы:
	1.
	Об обеспечении своевременного сбора всех видов налогов
	Август
	Нежельский И.М.
Колесникова С.В.

	2.
	О работе жилищной комиссии
	Июль
	Резников В.В.

	3.
	Об установлении светильников уличного освещения по заявлениям жителей города.
	Сентябрь
	Резников В.В.

	4
	О подготовке к проведению 70-й  годовщины освобождения города Богучар от немецко-фашистских захватчиков
	Ноябрь
	Нежельский И.М.

	5
	Об организации летнего отдыха детей
	Июль
	Резников В.В.

	6
	Об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 1 полугодие 2012 года
	Август
	Колесникова С.В.

	7
	О передаче автомобильных дорог, расположенных на территории города, из муниципальной собственности в региональную.
	Ноябрь
	Кузнецова Е.Н.

	8
	О проекте бюджета городского поселения – город Богучар на 2013 и плановый период 2014-2015 годы.
	Ноябрь-декабрь
	Колесникова С.В.

	Организационная работа:

	1.
	Совещание с председателями уличных комитетов
	1 раз в квартал
	  Резников В.В.
  Ливада Л.А.

	2.
	Проведение рейдов, проверок санитарного состояния города, территорий предприятий, организаций
	1 раз в месяц
	  Резников В.В.

	3
	Заседания жилищной комиссии
	По мере необходимости
	Резников В.В.

	4
	Совещание с руководителями предприятий и организаций, старшими жильцами домов по разъяснению правил эксплуатации подведомственных зданий и жилых домов в предстоящий отопительный сезон.
	Сентябрь
	Резников В.В.

	5
	Подведение итогов смотра-конкурса, посвящённого Дню города
	Сентябрь
	Нежельский И.М.

	Праздничные мероприятия:

	1.
	День знаний
	1 сентября
	Нежельский И.М.

Ливада Л.А.

	2.
	День города
	сентябрь

	3.
	Международный день пожилых людей
	1 октября

	4.
	День народного единства
	4 ноября

	5.
	День освобождения города Богучар от немецко-фашистских захватчиков
	 19 декабря

	6.
	Новый Год
	31 декабря

Гл. специалист по делопроизводству,
организационной и кадровой работе                                                 В.С. Герусов